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Årsmelding og årsregnskap





1. Tillitsvalgte

1.1  Styret

Styret for Rogaland musikkråd har i toårsperioden hatt følgende sammensetning:

Jon Egil Henriksen, leder, Tysvær
Helleik Kvinnesland, nestleder, Stavanger
Caspar W. Hennig, Stavanger 
Sindre Lyslo, Stavanger
Tone Kielland Smith, Sandnes 

Varamedlemmer: 
Svein Terje Pisani Førland, Stavanger
Kirsten Marie Bjerga, Stavanger
Oddgeir Kjetilstad, Stavanger

1.2 Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av: 
Caspar W. Hennig
Kirsten Bjerge

2. Styrets arbeid

I år 2012 ble det avholdt 6 styremøter og behandlet 34 saker. I 2013 ble det avholdt 
3 styremøter og behandlet 19 saker. Kontorlokalene i Sandvigå 27 gir et godt 
utgangspunkt for servicefunksjoner og samarbeid med andre organisasjoner. Dette 
har også vært et grunnleggende prinsipp for styrets arbeid i årsmøteperioden. I 
årsmøteperioden har cellekontorene vært ”leiet” ut til De Unges Orkesterforbund 
(UNOF Rogaland) og Norges Musikkorps Forbund - Rogaland (NMF Rogaland). 
Stavanger Bluesclub som tidligere disponerte et av cellekontorene, har fortsatt 
postadresse til Sandvigå 27. De har arkivet sitt i kontorfellesskapet, men har ikke 
lenger fast kontorplass. UNOF Rogaland har ansatt Sindre Lyslo i en deltidsstilling. 
NMF Rogaland leier 2 cellekontor og har 3 ansatte, to av dem i deltidsstillinger.

2.1 Sekretariatsoppgaver for landsorganisasjoner

I årsmøteperioden har Rogaland musikkråd utført fellessekretariatstjenester for to av 
medlemsorganisasjonene i Norsk musikkråd og Musikkens studieforbund:  

a. Foreningen Musikk fra livets begynnelse kjøpte i 2012 og 2013 daglig leder i 60 % 
stilling. Det er Bodvild Solheim som er daglig leder for organisasjonen. I tillegg har hun 
regnskapsfunksjonen for bandORG (25 % stilling). 

b. bandORG ble etablert 15. september 2006 og Rogaland musikkråd har 
helt fra starten påtatt seg sekretariatsoppgaver for denne organisasjonen. 
Jo Tandrevold har i årsmøteperioden vært daglig leder i en 90 % stilling.  I 
September 2013 fikk organisasjonen egen tilsatt kontormedarbeider 
i 100 % stilling, og fra og med 2014 har organisasjonen overtatt 
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arbeidsgiveransvaret også for daglig leder. Begge disse landsorganisasjonene 
har egne styrer som leder virksomheten i den enkelte organisasjon. 

2.2 Regnskapstjenester

Rogaland musikkråd førte i 2012 regnskap for flere av medlemsorganisasjonene så som 
bandORG, Musikernes Felles Organisasjon Rogaland og Ny Musikk Rogaland. Flere av 
disse oppgavene ble avsluttet i 2013 og det er kun regnskapsføring for bandORG som 
gjenstår og ivaretas av Bodvild Solheim. 

2.3 Forvaltningsoppgaver

Rogaland musikkråd har siden 1993 stått for forvaltningen av den 
fylkeskommunale tiltaksstøtten. Fra og med 1998 har dette også omfattet 
grunnstønaden til musikkorganisasjonene. Det ble høsten 2001 på møte mellom 
fylkeskultursjefen, Rogaland musikkråd og NMF Rogaland anbefalt at en 
videreførte denne forvaltningsoppgaven selv om Norges Musikkorps Forbund 
og Norsk Korforbund hadde besluttet å melde seg ut av Norsk musikkråd. 
Ordningen har vært videreført i hele årsmøteperioden til alles tilfredshet. 
       
    2012    2013
Grunnstønad   600.000  600.000
Tiltaksstøtte   900.000  900.000

2.4 En reise i musikken

Samarbeid med Norsk Lydinstitutt og Stavanger Symfoniorkester om prosjektet 
”En reise i musikken” har vært videreført. Interessen for lyttekursene har vært 
meget stor og det har derfor vært nødvendig å begrense antall påmeldte til rundt 
40 personer. Prosjektet har i årsmøteperioden også omfattet konsertreiser til 
europeiske hovedsteder. Følgende reisemål har vært besøkt: Køln og Paris i 2012, 
Praha og Amsterdam i 2013. Det har deltatt 30-35 personer på disse reisene.

2.5 Musikk i fengsel og frihet (Miff)

Rogaland musikkråd har siden høsten 2007 stått for prosjektet Musikk i fengsel 
og frihet i Rogaland, Miff-Rogaland. I samarbeid med Åna fengsel ble det våren 
2010 gitt gitar- og bandundervisning ved fengselet. Tilbudet ble stående vakant i 
2011, men på høsten 2011 ble det tatt nye initiativ for oppstart i prosjektet med det 
resultat at det vil bli gitt tilbud om opplæring i musikk 2 dager hver uke fra våren 
2012. Tilbudet ble utvidet til 3 dager hver uke fra våren 2013. Harald Halle er tilsatt 
i stillingen.  Rogaland musikkråd fikk høsten 2011 forespørsel om å være regionalt 
kompetansesenter for Miff-prosjektet for region Sør-Vest som omfatte Rogaland 
og de to Agder-fylkene. Styret påtok seg denne oppgaven mot en økonomisk 
kompensasjon, en ordning som har vært videreført i årsmøteperioden. 

2.6 Bjergsted musikksenter / Bjergstedvisjonen

Byggearbeidene i Bjergsted for reising av nytt konserthus, ny videregående skole 
for musikk og dans og ny kulturskole ble sluttført høsten 2012 med en stort 
anlagt åpningsuke i det nye konserthuset. Rogaland musikkråd fikk oppgaven 
å programmere og organisere en av dagene i denne åpningsuken, onsdag 15. 
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september, med tittelen «Fritidsmusikklivet inntar konserthuset». Det ble 
gjennomført 4 prosjekter i uteamfiet og i de to salene, flerbrukssalen Zetlitz 
og orkestersalen Fartein Valen. Mer enn 800 musikanter var involvert: 
 
1. Korpsmønstring i uteamfiet
2. Stavanger Synger i Fartein Valen
3. Rogaland danser til storband i Zetlitz
4. Coronation, kor og orkester i Fartein Valen

Til disse arrangementene ble det gitt økonomisk tilskudd fra Stavanger 
konserthus og fra Rogaland fylkeskommune. Bjergstedsvisjonens 
målsetning om tettere samarbeid og samordning mellom institusjonene og 
organisasjonene i Bjergsted har vært sentralt i perioden. Samarbeidsutvalget 
for Bjergsted har hatt jevnlige møter hvor daglig leder i Rogaland musikkråd 
har møtt som representant for musikkorganisasjonene og festivalene. 

2.7 Tou gamle bryggeri / Touvisjonene

Rogaland musikkråd laget i 2006 et forstudium for etablering av et større 
øvingsfellesskap for Stavanger-regionen. Dette arbeidet ble fulgt opp av en gjennomgang 
av aktuelle bygninger i regionen hvor et slikt øvingsfellesskap kunne etableres (2007). 
Både forstudiet og kartleggingsdelen konkluderte med at Tou gamle bryggeri vil 
være egnet sted. I denne studien ble det foreslått å føre øvingsfellesskapet opp som 
nybygg med en kostnadsramme på 55 mill. kroner. Til tross for mange lovnader om 
at Touvisjonen skal ligge til grunn for kommunenes satsninger i årene framover, 
har kommunen ikke vært villig til å sette av penger til øvingsfellesskapet.

2.8 Representasjonsoppgaver

Styret har i årsmøteperioden lagt vekt på å ha et godt forhold både til Norsk musikkråd 
og Musikkens studieforbund. Daglig leder i Rogaland musikkråd som var vara for 
hovedtillitsvalgt fram til høsten 2013, har hatt møterett i styret for Musikkens 
studieforbund. Rogaland musikkråd har på oppdrag fra Musikkens studieforbund 
utført mange såkalte ”nasjonale oppgaver”. Daglig leder har som del av slike 
nasjonale oppgaver vært med i MSFs studieplanutvalg og MSFs Kvalitetsutvalget. 
Representasjonsoppdragene har medført stor reisevirksomhet for daglig leder. For 
denne reisevirksomheten er det gitt refusjon fra de respektive oppdragsgiverne.

3. Økonomi 

Rogaland musikkråd har i årsmøteperioden lagt vekt på å videreutvikle rådets 
gode økonomi basert på regningssvarende prosjekter. Årsresultat i 2012 viste et 
overskudd på kr. 241.980.  Årsresultat for 2013 viser et overskudd på kr. 76.826. 
Begge årsresultat er ført til styrking av Fri grunnkapital. Rogaland musikkråd 
forvalter den fylkeskommunale grunnstønaden etter det til en hver tid gjeldende 
reglement. I år 2012 ble kr. 119.144 tilført organisasjonene, mens tilsvarende tall i år 
2013 var kr. 118.277. I både 2012 og 2013 ble det overført kr. 620.000 til tiltakstøtte 
i organisasjonene. Rogaland musikkråds egenkapital var ved utgangen av 2013 på 
kr. 1.134.137,14. Regnskapet er revidert av revisorfirmaet Abacus Revisjon AS.
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4. Administrasjon

Daglig leder Rolv Stokka har hatt full stilling hele perioden. Det samme har også Jo 
Tandrevold hatt, mens Bodvild Solheim har hatt 90 prosent stilling. Harald Halle 
har siden høsten 2012 vært tilsatt som musikkarbeider først i en 40% stilling og fra 
2013 i 60% stilling. Arbeidsstedet har vært Åna fengsel. Hans arbeidsoppgaver har 
vært å gi instrumentopplæring til innsatte ved fengselet samt å gi opplæring i band. 
Foreningen Musikk fra livets begynnelse og bandORG har i årsmøteperioden refundert 
for lønnsmidler for de to daglig leder-stillingene. Daglig leder i Rogaland musikkråd 
gav høsten 2013 melding om at han ønsket å gå av som pensjonist fra april 2014. 
Stillingen ble derfor lyst ledig høsten 2013 med tiltredelse mars 2014. Etter at intervjuer 
av avholdt, bestemte styret ikke å foreta tilsetting da, men anmode daglig leder å 
fortsette i stillingen utover 1. april 2014. Målet er å gjøre en ny utlysning våren 2014.

5. Forholdet til Norsk musikkråd og Musikkens studieforbund

Det har skjedd store organisasjonelle endringer på landsplan de siste årene.  
Studievirksomheten er skilt ut fra Norsk musikkråd og lagt inn i organisasjonen 
Musikkens studieforbund. Rogaland musikkråd har inntil landsmøtet i 2009 
møtt i landsmøtet til Norsk musikkråd kun med tale og forslagsrett, men uten 
stemmerett. Vedtektene i Norsk musikkråd er nå endret, og Rogaland musikkråd 
møtte dermed med fulle rettigheter på rådsmøte i 2013 i Norsk musikkråd og 
på representantskapsmøtet i Musikkens studieforbund samme år. Rogaland 
musikkråd har i årsmøteperioden ikke mottatt tilskudd fra Norsk musikkråd. 
Overføringene fra Musikkens studieforbund er å betrakte som kompensasjon for 
medgått arbeid vedr. søknads- og rapporteringshåndteringen av studievirksomheten 
i fylket. Medgått arbeidstid for dette ble dekket gjennom MSFs avsetning til 
løsning av nasjonale oppgaver. Både i 2012 og 2013 har det vært samordnede 
forhandlinger mellom på den ene side NMR/MSF/fylkene og på den andre side 
de tilsattes fagforeninger om hovedavtale og ved sentrale lønnsforhandlinger. 

6. Forholdet til medlemmene

Styret har forsøkt å opprettholde kontakt med organisasjonenes fylkesledd gjennom 
rådets hjemmesider og gjennom informasjon om rådets virksomhet på ledermøtet. I 
henhold til vedtektene skal medlemmene kalles inn til ledermøte i mellomliggende år 
for årsmøtet. Ledermøtet ble avholdt i Rogaland musikkråds lokaler i Sandvigå 7 den 
15. april 2013. Styret la fram årsregnskapet for 2012 til behandling, et regnskap som ble 
enstemmig vedtatt. Styret ga videre en orientering om Rogaland musikkråd virksomhet. 

6.1 Medlemsorganisasjoner i Norsk musikkråd og Musikkens studieforbund

Bare et fåtall av organisasjonen i Norsk musikkråd og Musikkens studieforbund 
har eget fylkesledd i Rogaland. De fleste har imidlertid en eller flere lag eller 
kontaktpersoner, og av praktiske årsaker har RMRs administrasjon i perioden valgt å 
forholde seg til disse som lokale representanter for sentrale medlemsorganisasjoner 
selv om det ikke er avholdt egne formelle valg i en fylkesorganisasjon. 
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• AKKS  
Opplæringsorganisasjon i rock, prioriterer 
opplæring av jenter. Eget kontor og 
kursvirksomhet i Stavanger. 

• bandORG 
Norges største interesseorganisasjon 
for folk som spiller i band. Ivaretar 
ansvar som regionalledd. Driver bl.a. 
med tilskuddsforvaltning og kurs. Har 
ikke fylkesledd i Rogaland. bandORG er 
samlokalisert med Rogaland musikkråd. 

• Foreningen norske Kordirigenter  
(FONOKO). Sammenslutning av 
kordirigenter. Har ikke eget fylkesledd 
i Rogaland, men flere kontaktpersoner/
medlemmer i fylket. 

• Foreningen Musikk fra livets begynnelse 
Ikke eget fylkesledd. Organisasjonen har 
sitt landssekretariat i samarbeid med 
Rogaland musikkråd. Organisasjonen kjøper 
sekretariatstjenester av Rogaland musikkråd. 
Organisasjonen har flere medlemmer i 
Rogaland som arrangerer kurs. 

• Klassisk 

Fylkesledd Stavanger konsertforening, 
konsertarrangør. Stavanger konsertforening 
har ikke vært aktiv konsertarrangør i 
årsmøteperioden.  

• Korpsnett Norge  
Landssekretariatet ble i 2010 flyttet fra 
Stavanger til Lillestrøm. Organisasjonen har 5 
medlemskorps i Rogaland. 

• Kulturforbundet 
Fagforening innen feltene bibliotek, kultur 
og musikk. Ingen kontaktperson oppgitt i 
Rogaland. 
 
 

• Dissimilis Norge  
Musikkopplæring for og med mennesker 
med spesielle behov.  Ikke egne aktiviteter i 
Rogaland. 

• FolkOrg 

Folkemusikkorganisasjon. Flere aktive 
lag i Rogaland, men ikke kretsledd. 
Spelmannslaget Vibå er nærmest å betrakte 
som et fylkesomfattende lag med Dag Jostein 
Noraker som leder.  

• Musikernes fellesorganisasjon  
Fagforening for musikere, kantorer, 
organister og musikkpedagoger. Fylkeslag i 
Rogaland: MFO Rogaland: Rønnaug Bakke 
er leder. Rogaland musikkråd har ført 
regnskapet for MFO Rogaland i 2012. 

• Musikk i skolen 
Organisasjon for lærere og andre som er 
opptatt av musikkens stilling i skolen.  

• Norges kirkesangforbund  
Organisasjon av kirkekor for voksne. 
Landssekretariatet ligger i Stavanger 
med Ragnhild Hadland som daglig leder. 
Kretsledd: Stavanger Kirkesangforbund med 
Harald Bjørgan som leder.  

• Norsk Sangerforbund  
Fylkesledd: Rogaland Sangerforbund med Per 
Inge Hatlestad som styreleder.  

• Norsk country musikk forbund 
Har ikke fylksledd i Rogaland. 

• Norsk festivalsangerforbund 
Korforbund for aktører i World Festival Choir. 
Ikke aktivitet i Rogaland. 
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• Norsk forening for musikkterapi  
Har ikke fylkesledd i Rogaland. 
 

• Norsk jazzforum  
Stavanger jazzforum med Helleik 
Kvinnesland som daglig leder. Norsk 
jazzforum har flere storband og 
enkeltmusikere i Rogaland som medlem. 

• Norsk kammermusikkforbund  
Har ikke fylkesledd i Rogaland. 

• Norsk Mandolin- og 

balalaikaorkesterforbund  
Ett mandolinorkester i Rogaland, Tysvær 
mandolinorkester. Kontaktperson Astrid 
Rokstad. 

• Norsk munnspillforum  
Arrangerer i landsdekkende kurs i Rogaland, 
med Georg Pollestad som leder, annethvert år.   

• Norsk musikkbibliotekforening 

Kontaktperson i Rogaland er Olav Nilsen v/
Stavanger bibliotek som også er styremedlem 
i landsstyret.  

• Norsk Rockforbund  
Stavanger Bluesclub er medlem i NRF og har 
postadresse i Sandvigå 7. Styreleder er Svein 
Terje Pisani Førland. 

• Norsk sangerforum  
Kororganisasjon for voksenkor. Det bli i 2010 
etablert eget kretsledd i Rogaland. Styreleder 
i Rogaland Sangerforum er Benjamin Dahl

• De Unges Orkesterforbund (UNOF) Egen 
fylkesavdeling med Sindre Lyslo som daglig 
leder, UNOF Rogaland, i en deltidsstilling. 
Har kontor i fellessekretariatet i Sandvigå 7. 

• Norsk Suzukiforbund 
Det finnes Suzukiorkestre i Sandnes og 
Stavanger.  

• Norsk viseforbund  
Ikke fylkesledd, men har viseklubber i 
Stavanger og Egersund. 

• Norske musikklæreres landsforbund   
Ikke lokallag i Rogaland.  

• Norske symfoniorkestres landsforbund 

(NASOL)  
Flere orkestre i Rogaland. Ikke kretsledd. 
Kontakt: Sandnes orkesterforening v/Ingrid 
Hyldmo som daglig leder.   

• Norske Trekkspilleres landsforening  
Egen fylkesavdeling med Tore Koppang som 
leder. 

• Ung i Kor (UIK)  
Regionskontoret for Vestlandet, UIK-Vest, 
er samlokalisert med Hordaland musikkråd i 
Bergen. UIK-Vest har de siste årene arrangert 
sommerskole for unge korister på Karmøy. 

• Ung kirkesang  
Fylkesledd i Rogaland med Susanne 
Rødvelt Haugland som styreleder.

Aktive musikkråd i perioden: Eigersund, Sandnes og Time. Det er opprettet 
musikkråd i de fleste kommuner i Rogaland, men aktiviteten går ofte i 
bølger, som oftest foranlediget av aktiviteter og politiske saker. 
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7. Forholdet til fylkeskommunen

Rogaland musikkråd har i perioden hatt en god dialog og et 
godt samarbeid med fylkeskulturavdelingen. 

7.1 Forvaltningsoppgaver

Rogaland musikkråd utfører arbeid med å fordele den fylkeskommunale 
grunnstønad og tiltaksstøtten til musikkorganisasjonen i Rogaland. Rogaland 
musikkråd sørger for at organisasjonene sender inn søknader og rapporterer for 
bruken av midlene til rett tid og sluttrapporterer aktiviteten til fylkeskommunen. 
Det vises for øvrig til omtale under punktet 2.3 Forvaltningsoppgaver. 

7.2 Regionalt øvingsfellesskap

Stavanger kommune kjøpte i 2009 Tou gamle bryggeri i Østre bydel i Stavanger. 
Den nyervervede bygningsmassen på 12.000 m² skal i tillegg til et større 
atelierhus også inneholde et regionalt øvingsfelleskap med 15 øvingsceller 
foruten opptaksstudio og liverom. Rehabiliteringen av bygningen skal legges 
inn i kommunens handlings- og økonomiplan for perioden 2011-2014. 

7.3 Regional mønstring av fritidsmusikklivet ved åpningsuken for Stavanger konserthus 

Over 800 musikanter fra hele fylket deltok på Rogaland musikkråds 
arrangementer i forbindelse med åpningen av nytt konserthus i Stavanger. 
Rogaland fylkeskommune bevilget kr. 200.000 til arrangementet og dette var 
avgjørende for å sikre den regionale forankringen om arrangementene.
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8. Studievirksomheten

Helt siden 1993 har tilskuddsordningen i Norsk musikkråd til voksenopplæring i 
musikk i prinsippet vært en refusjonsordning hvor tilskuddet gis på bakgrunn av 
dokumenterte ”opplæringsrelevante utgifter”. Tilskuddsordningen ble endret høsten 
2001 til et kronetilskudd. Statstilskuddene til voksenopplæring i studieforbund har 
i en lang årrekke hatt en negativ utvikling. Tilskuddssatsene for timer med lærer har 
i årsmøteperioden vært kr. 100 for timer med lærer og kr. 40 for timer uten lærer. 

I 2013 ble det tatt i bruk et nytt kursregistreringsprogram, KursAdmin. 
Erfaringsmessig har det vist seg at rapporterte timer få en reduksjon 
det året det er store endringer i rapporteringssystemene. Dette viser seg 
også i tallene for 2013. Det henvises i den anledning til tabellen.  

8.1 Kurs på ordinært nivå

2012 204 tiltak 2.734 deltakere  7.605 timer   kr. 632.690 i statstilskudd
2013 179 tiltak 2.279 deltakere  7.091  timer   kr. 652.120  i statstilskudd

8.2 Tilretteleggingstilskudd

Rogaland musikkråd har ikke mottatt tilretteleggingstilskudd i årsmøteperioden.
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9. Oppfølging av handlingsplan

Styret har de siste årene vært opptatt av at handlingsprogrammet for Rogaland 
musikkråd i størst mulig grad skal være konkret og målbart. Bakgrunnen er at 
en skal kunne etterprøve om virksomheten har vært i tråd med det mandatet 
årsmøtet ga gjennom vedtak av handlingsprogram for perioden. Administrasjonen 
har også nytte av å ha et handlingsprogram med konkrete arbeidsmål. Dette 
har i perioden hjulpet oss til å målrette arbeidet i organisasjonen.

 
ARBEID PÅ LANDSPLAN

• Utføre prosjektarbeid på oppdrag fra Musikkens studieforbund og Norsk 
musikkråd 
Musikkens studieforbund har gjennom sine samarbeidsavtaler med fylkene 
systematisert og effektivisert det fylkesomfattende arbeidet. Rogaland 
musikkråd har bistått både Musikkens studieforbund med faglig rådgivning. 
Rogaland musikkråd har gjennom daglig leder vært aktiv med i prosessen med 
utviklingen av nye studieplaner i musikk. Ved utgangen av 2013 er det godkjent 
over 100 studieplaner som musikkgruppene kan bruke i rapportering av sin 
opplæringsaktivitet. Daglig leder har også vært med i en nyopprettet kontrollgruppe 
for kvalitetssikring av studierapporteringsarbeidet i Musikkens studieforbund. 

• Fellessekretariatstjenester tilbys landsomfattende organisasjoner 
Foreningen Musikk fra livets begynnelse har kjøpte landssekretariatstjenester 
tilsvarende en 60 % stilling. Bodvild Solheim har vært daglig leder for Foreningen 
Musikk fra livets begynnelse. bandORG ble stiftet 15. september 2006 og har i 
hele perioden hatt sitt sekretariat ved Rogaland musikkråd. Jo Tandrevold har i 
årsmøteperioden vært daglig leder for organisasjonen i en 90%stillingsstørrelse. 
Organisasjonen har vært i stadig vekst, og stillingsstørrelsen ble derfor øket til 100% 
i 2013.  

• Videreutvikle samarbeid med andre fylkesmusikkråd og landsomfattende 
organisasjoner 
Norsk musikkråd, Musikkens studieforbund og samtlige fylkesavdeling 
gjennomfører samordnet tarifforhandlinger. Kun Norsk musikkråd har vært 
tilknyttet en arbeidsgiverorganisasjon.  

 
ARBEID PÅ FYLKESPLAN

• Ivareta fritidsmusikklivets interesser gjennom å samarbeide med 
organisasjoner og institusjoner i fylket i samarbeidsprosjekter, kursutvikling 
og møtevirksomhet  
Realiseringen av Bjergstedvisjonen har ført til utstrakt møtevirksomhet med 
både Universitetet i Stavanger, videregående skole MDD og kulturskolen i 
Stavanger. Siden 2012 har dette skjedd gjennom månedlige koordineringsmøter i 
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Samarbeidsutvalget for Bjergsted kulturpark. Byggevirksomheten i Bjergsted har 
vært stor. Ved årsskifte 2011/12 ble nybygg for den videregående skole ble tatt i bruk 
og den nye kulturskolen i Stavanger stod ferdig våren 2012. Høsten 2012 ble også 
det nye Stavanger Konserthus tatt i bruk. Rogaland musikkråd fikk i åpningsuken 
stilt huset til disposisjon og gjennomførte onsdag 15. september 5 konserter; både i 
uteamfiet og i konserthusets 2 saler. Til sammen var 800 musikanter fra store deler 
av fylket medvirkende. Den regionale medvirkningen ble muliggjort gjennom et 
tilskudd på kr. 200.000 fra Rogaland fylkeskommune. 

• Ivareta fritidsmusikklivets interesser gjennom aktiv deltakelse i prosjektering 
av lokale og regionale kulturbygg 
I 2009 inngikk Stavanger kommune kjøpsavtale om overtakelse av hele 
bygningsmassen av gamle Tou (12.000 m²). Bygningen er øremerket kulturformål 
og prosjektet er omtalt i Statsbudsjettet for 2010. Rogaland musikkråd har vært 
en av pådriverne for nytt regionalt øvingsfellesskap på Tou. Stavanger kommune 
har imidlertid foreløpig ikke satt av penger i sin Handlings- og økonomiplan for 
øvingsfellesskapet, så de utarbeidede planene for prosjektet er foreløpig stilt i bero. 
Norsk musikkråd har tatt opp arbeidet med kvalitetssikring av akustiske forhold i 
kulturbygg. Høsten 2013 ble et forslag til standard presentert som ny standard for 
lyd i musikklokaler og sendt til høring i fagmiljøene. Denne standarden er sender 
godkjent og presenteres våren 2014. 

• Opprette akustikkprosjekt i samarbeid med fylkeskommunen 
Rogaland musikkråd gjorde i forbindelse med avslutningen av regnskapet for 2012 
en avsetning på kr. 200.000 til innkjøp av måleutstyr. Utstyret ble kjøpt inn og levert 
høsten 2013 og planen er å ta det i bruk så snart ny daglig leder er på plass.

• Arbeide for opprettelse av regionalt øvingsfellesskap i Stavanger-regionen 
Arbeidet med opprettelsen av øvingsfelleskap for Stavanger-regionen har pågått 
i hele årsmøteperioden. Stavanger kommunes kjøp av og programmering av Tou 
gamle bryggeri må sees i denne sammenheng. Rogaland musikkråd har deltatt i 
kommunes ressursgruppe for å spesifisere behov og har vært holdt løpende orientert 
om utviklingen av prosjektet.

• Videreutvikle prosjektet Musikk i fengsel og frihet som et helhetlig 
opplæringstilbud både i fengslene i Rogaland og i de to fengslene i Agder-
fylkene 
Prosjektet Musikk i fengsel og frihet har vært operativt i hele årsmøteperioden. 
Harald Halle har vært tilsatt som instruktør ved Åna fengsel, først i en 40 % stilling 
med fokus på opplæring på instrumenter. Fra og med høsten 2013 er stillingen 
utvidet til 60 %, dette for å kunne gjennomføre også et prosjekt med opplæring 
i band. Prosjektet er finansiert dels gjennom tilskudd fra NAV og dels med 
prosjektmidler fra Åna fengsel og Musikkens studieforbund. Høsten 2011 påtok 
Rogaland musikkråd oppgaven å være regionalt kompetansesenter for Agder-
fylkene og Rogaland. Måler er å starte opp nye prosjekter ved de fleste fengslene i 
regionen. Ingen slike er kommet i gang i årsmøteperioden.

13



ARBEID PÅ LOKALPLAN

• Arrangere åpne opplæringskurs 
Høsten 2003 ble lyttekurset ”En reise i musikken” startet i samarbeid med 
Stavanger Symfoniorkester og Norsk Lydinstitutt. . Dette tilbudet er videreført i 
årsmøteperioden. Per Dahl er kurslærer. Interessen for kursene er god og det deltar 
rundt 45 personer hvert semester. Som et element i tilknytning til dette prosjektet 
har det vært gjennomført et konsertreisetilbud. I 2012 gikk konsertreisene til Køln 
og Paris og i 2013 en tur til Praha, men hele 2 turer til Amsterdam. Det er i overkant 
av 30 deltakere med på hver av turene. 

• Gi opplæring i nytt VO-registreringsprogram "KursAdmin" 
Musikkens studieforbund til våren 2013 i bruk det nye kursadministrasjons-
programmet KursAdmin. Det var et omfattende arbeid å legge inn all 
grunnlagsinformasjon i programmet. I all hovedsak ble dette arbeidet utført av 
administrasjonen i Rogaland musikkråd, dette for å sikre kvaliteten. Etter hvert 
har flere grupper overtatt registertingsarbeidet. Det ble gitt opplæring i bruk av 
programmet både i Stavanger og Haugesund. 

• Gi økonomisk støtte til og råd om prosjekter i lokale musikkråd 
Rogaland musikkråd har avsatt en ramme av tiltaksstøtten som lokale musikkråd 
kan benytte til tiltak i lokale musikkråd. Det har i årsmøteperioden ikke har kommet 
søknader fra lokale musikkråd om støtte i slike tiltak. 

• Tilby gratis hjemmesider for lokale musikkråd 
Time musikkråd har fått hjelp til å opprette egen hjemmeside i 2005. 
Driftskostnadene for å opprettholde denne hjemmesiden har vært dekket av RMR i 
årsmøteperioden.
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Regnskap 2013
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